
ZARZĄDZENIE NR 96/2015/RO 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 
z dnia 11 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie wskazania do składów obwodowych komisji do spraw 

referendum pracowników samorządowych gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz pracownika zakładu pomocy społecznej w 

referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ppkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 

marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r., poz. 318), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wskazuję następujących pracowników samorządowych gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych do składu obwodowych komisji do spraw referendum  od Nr 1 do Nr 

4 w stałych obwodach głosowania: 

1. Pani Jolanta Krzyżańska  
Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 

Centrum Edukacyjno-Turystyczno- Sportowe   
ul. Sanatoryjna 19 
Krośnice 
 

2. Pani Bożena Skorupa 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2  

Zespół Szkół im. Piastów Śląskich  
ul. Wrocławska 43 
Bukowice 
 

3. Pani Bogusława Skorek  
Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3  

Zespół Szkół im. Edmunda Bojanowskiego 
Kuźnica Czeszycka 1 

 
4. Pani Barbara Świtaj 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4  

Świetlica Środowiskowa  
ul. Kościelna 3a 



Wierzchowice 
 

§ 2 

Wskazuję Panią Katarzynę Stolarek - pracownicę Domu Pomocy Społecznej w 

Krośnicach do składu obwodowej komisji do spraw referendum Nr 5 w odrębnym 

obwodzie głosowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

Wójt Gminy Krośnice 

            /-/ mgr Andrzej Biały 

 

 

 


